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부서: 안전총괄과

정책: 안전 및 재난예방

단위: 안전문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 안전총괄과

안전총괄과 3,764,065 3,735,864 28,201

국 23,202 23,202 0

도 44,642 44,642 0

시 3,696,221 3,668,020 28,201

안전 및 재난예방 1,117,193 1,121,541 △4,348

국 23,202 23,202 0

도 44,642 44,642 0

시 1,049,349 1,053,697 △4,348

안전문화 정착 111,789 118,371 △6,582

국 2,948 2,948 0

도 7,359 7,359 0

시 101,482 108,064 △6,582

취약가구 안전복지 64,255 65,900 △1,645

201 일반운영비 29,260 30,800 △1,540

01 사무관리비 29,260 30,800 △1,540

▣일반수용비 29,260 30,800 △1,540

◎전기안전점검 수수료 29,260 30,800 △1,540경정29,260,000원

301 일반보상금 1,995 2,100 △105

10 행사실비보상금 1,995 2,100 △105

▣취약가구 안전복지서비스 참석자 보상

1,995 2,100 △105경정1,995,000원

재난대응안전한국훈련추진 3,863 9,220 △5,357

201 일반운영비 3,443 6,420 △2,977

01 사무관리비 0 420 △420

▣급량비 0 420 △420

◎재난대응안전한국훈련 참여자 급식

0 420 △420경정0원

03 행사운영비 3,443 6,000 △2,557

▣재난대응안전한국훈련 추진 3,443 6,000 △2,557경정3,443,000원

301 일반보상금 420 2,800 △2,380

10 행사실비보상금 420 2,800 △2,380

▣재난대응안전한국훈련 참석자 급식

420 2,800 △2,380경정420,000원

안전문화운동추진 8,430 8,010 420

201 일반운영비 3,650 3,850 △200

01 사무관리비 3,650 3,850 △200

▣일반수용비 3,650 3,850 △200

◎안전관리계획서 제작 3,650 3,850 △200경정3,650,000원

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50

▣안전문화 업무추진 950 1,000 △50경정950,000원



부서: 안전총괄과

정책: 안전 및 재난예방

단위: 안전문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

▣안전문화 시책추진 950 1,000 △50경정950,000원

301 일반보상금 2,880 2,160 720

10 행사실비보상금 2,880 2,160 720

▣안전문화운동 행사 참석자 보상

2,880 2,160 720경정2,880,000원

민방위 운영 517,119 519,584 △2,465

국 20,254 20,254 0

도 27,283 27,283 0

시 469,582 472,047 △2,465

공익근무요원 관리운영 309,355 309,470 △115

201 일반운영비 2,185 2,300 △115

01 사무관리비 2,185 2,300 △115

▣일반수용비 1,185 1,300 △115

◎공익근무요원 사무용품 구입

885 1,000 △115경정885,000원

을지연습 21,040 21,300 △260

301 일반보상금 4,940 5,200 △260

10 행사실비보상금 4,940 5,200 △260

▣을지연습 실제훈련 참석자 보상

3,740 4,000 △260경정3,740,000원

민방위의 날 훈련경비 4,750 4,900 △150

국 570 570 0

도 399 399 0

시 3,781 3,931 △150

201 일반운영비 4,750 4,900 △150

국 570 570 0

도 399 399 0

시 3,781 3,931 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

▣일반수용비 2,850 3,000 △150

◎민방위 가로기 구입 1,850 2,000 △150경정1,850,000원

민방위 시범마을 훈련운영비 1,900 2,000 △100

301 일반보상금 1,900 2,000 △100

10 행사실비보상금 1,900 2,000 △100

▣민방위 시범훈련 참석자 보상

1,900 2,000 △100경정1,900,000원

주부민방위(기동대) 조직운영 25,380 26,000 △620

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

▣일반수용비 950 1,000 △50



부서: 안전총괄과

정책: 안전 및 재난예방

단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎주부민방위기동대 교육 교재 제작

850 900 △50경정850,000원

301 일반보상금 16,830 17,400 △570

10 행사실비보상금 10,830 11,400 △570

▣주부민방위기동대 면·동단위 활동비

10,830 11,400 △570경정10,830,000원

민방위 교육 및 훈련 7,980 8,400 △420

201 일반운영비 6,555 6,900 △345

01 사무관리비 6,555 6,900 △345

▣일반수용비 2,555 2,900 △345

◎민방위교육 홍보 현수막 제작

655 1,000 △345경정655,000원

202 여비 1,425 1,500 △75

01 국내여비 1,425 1,500 △75

▣직장민방위대장 교육여비 1,425 1,500 △75경정1,425,000원

민방위 시설 및 장비 관리 13,400 13,900 △500

201 일반운영비 10,820 10,900 △80

01 사무관리비 1,520 1,600 △80

▣일반수용비 1,520 1,600 △80

◎민방위 비상급수시설 수질검사 채수병 구입

1,420 1,500 △80경정1,420,000원

405 자산취득비 2,580 3,000 △420

01 자산및물품취득비 2,580 3,000 △420

▣민방위 장비 구입 2,580 3,000 △420경정2,580,000원

민방위 경보시설 50,950 51,000 △50

국 12,000 12,000 0

도 8,400 8,400 0

시 30,550 30,600 △50

201 일반운영비 10,950 11,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

▣일반수용비 950 1,000 △50

◎민방위 경보시설 소모품 구입

950 1,000 △50경정950,000원

민방위대 창설 기념행사 6,760 6,800 △40

201 일반운영비 760 800 △40

01 사무관리비 760 800 △40

▣일반수용비 360 400 △40

◎민방위대 창설 홍보 현수막 제작

110 150 △40경정110,000원

주민신고 2,290 2,500 △210

201 일반운영비 1,790 2,000 △210



부서: 안전총괄과

정책: 안전 및 재난예방

단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,790 2,000 △210

▣일반수용비 1,790 2,000 △210

◎주민신고 홍보물 제작 790 1,000 △210경정790,000원

재난종합상황 관리 182,119 177,420 4,699

재난관리시스템 182,119 177,420 4,699

201 일반운영비 122,119 117,420 4,699

01 사무관리비 9,519 4,820 4,699

▣일반수용비 5,599 900 4,699

◎기상관측장비 검정료 4,940 0 4,940

◎재난종합상황실 사무기기 소모품 구입

559 800 △241

260,000원*19대

경정559,000원

생활안전 1,177,306 1,177,512 △206

CCTV통합관제센터 운영 1,177,306 1,177,512 △206

관제센터 운영 457,706 457,912 △206

201 일반운영비 457,706 457,912 △206

01 사무관리비 3,914 4,120 △206

▣일반수용비 2,794 3,000 △206

◎관제센터 운영 소모품비 2,794 3,000 △206경정2,794,000원

행정운영경비(안전총괄과) 60,250 27,495 32,755

기본경비 60,250 27,495 32,755

기본경비 60,250 27,495 32,755

201 일반운영비 21,175 7,995 13,180

01 사무관리비 21,175 7,995 13,180

▣조직개편에 따른 직원 증가분 4,280 0 4,280

◎일반수용비 3,580 0 3,580

◎급량비 700 0 700

▣운영수당 8,900 0 8,900

◎일직수당 2,000 0 2,000

◎숙직수당(평일) 4,100 0 4,100

◎숙직수당(휴무 전일) 2,800 0 2,800

3,580,000원

700,000원

2,000,000원

4,100,000원

2,800,000원

202 여비 21,025 19,500 1,525

01 국내여비 21,025 19,500 1,525

▣조직개편에 따른 직원 증가분 1,525 0 1,525

◎관내출장 1,225 0 1,225

◎관외출장 300 0 300

1,225,000원

300,000원

203 업무추진비 1,250 0 1,250

04 부서운영업무추진비 1,250 0 1,250

▣현원 15인 이하 1,250 0 1,250250,000원*5월

204 직무수행경비 500 0 500



부서: 안전총괄과

정책: 행정운영경비(안전총괄과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 직책급업무수행경비 500 0 500

▣과장(5급 보조기관) 500 0 500100,000원*1명*5월

405 자산취득비 16,300 0 16,300

01 자산및물품취득비 16,300 0 16,300

▣복사기 구입 13,000 0 13,000

▣팩스기 구입 500 0 500

▣진공청소기 구입 300 0 300

▣TV 구입 1,500 0 1,500

▣탕비실 씽크대 설치 1,000 0 1,000

13,000,000원*1대

500,000원*1대

300,000원*1대

1,500,000원*1대

1,000,000원*1회


